
 

 

Zápis z 16. schůze Rady městyse Drnholec, konané dne 11.09.2023 
  Stránka 1 z 3 

   MĚSTYS DRNHOLEC 
 

 

 

 
  

 

ZÁPIS Z 16. SCHŮZE RADY MĚSTYSE DRNHOLEC  
VE VOLEBNÍM OBDOBÍ 2022-2026 

KONANÉ DNE 11.09.2023 V BUDOVĚ ÚŘADU MĚSTYSE DRNHOLEC  

Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu ochrany osobních údajů fyzických osob  
 

Přítomni: Ing. Libor Růžička, Ing. Michaela Čápková, Bc. Andrea Španielová, Ing. Bronislav Kocman, 

Božeková Dana 

 

Bod 1 - Technický bod – zahájení, schválení programu jednání 

Starosta zahájil jednání v 16:30 a přivítal všechny přítomné. Konstatoval přítomnost všech členů rady, rada 

je tedy usnášeníschopná. Dále konstatoval, že zápis z předchozí schůze rady byl ověřen, námitky k němu 

nebyly vzneseny a lze do něho nahlédnout v kanceláři Úřadu městyse Drnholec.  

Starosta předložil radě návrh programu jednání a vyzval přítomné členy rady k jeho doplnění. Návrh na 

doplnění nebyl vznesen.  

 

Usnesení č. 16/1:  

Rada městyse schvaluje předložený návrh programu 16. schůze Rady městyse Drnholec:  

1. Technický bod – zahájení, schválení programu jednání 

2. Smlouvy na rozšíření internetových stránek  

3. Žádost o bezúplatnou výpůjčku kulturního domu na pořádání charitativní akce 

4. Záměr výpůjčky ordinace praktického lékaře  

5. Cenová nabídka – oprava chodníku na ulici Dělnická 

6. Příkazní smlouva – FVE obecní úřad a hasička   

7. Různé 

  

Hlasování Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 usnesení bylo přijato 

 

 

Bod 2 – Smlouvy na rozšíření internetových stránek    

Radě byl předložen návrh společnosti Galileo Corporation s.r.o. na rozšíření internetových stránek o 

rezervační systém a dále i zakoupení produktu „Nejen pro seniory a mluvené slovo“. Obě rozšíření zkvalitní 

a usnadní komunikaci s občany.    

Rada po projednání přijala následující usnesení:  

Usnesení č. 16/2:  

Rada městyse Drnholec schvaluje uzavření smlouvy o poskytování produktu „Nejen pro seniory a 

mluvené slovo výroba a provoz“ se společností Galileo Corporation s.r.o., IČ:25448714, se sídlem 

Březenecká 4808, 430 04 Chomutov, za cenu 18.135 Kč bez DPH a pravidelný měsíční poplatek 

145Kč bez DPH. Schválené znění smlouvy tvoří přílohu k tomuto usnesení.   

 

Hlasování Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se:  0 usnesení bylo přijato 

 

 



 

 

Zápis z 16. schůze Rady městyse Drnholec, konané dne 11.09.2023 
  Stránka 2 z 3 

 

Usnesení č. 16/3:  

Rada městyse Drnholec schvaluje uzavření smlouvy o zřízení a provozu „Rezervační systém“ se 

společností Galileo Corporation s.r.o., IČ:25448714, se sídlem Březenecká 4808, 430 04 Chomutov, 

za cenu 18.135 Kč bez DPH a pravidelný měsíční poplatek 495 Kč bez DPH. Schválené znění 

smlouvy tvoří přílohu k tomuto usnesení.   

 

Hlasování Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se:  0 usnesení bylo přijato 

  

Bod 3 – Žádost o bezúplatnou výpůjčku kulturního domu na pořádání charitativní akce 

Radě byla předložena žádost slečny Kláry Štyksové o bezúplatnou výpůjčku kulturního domu pro uspořádání 

charitativní akce dne 28.10.2023. Akce bude obnášet módní přehlídku a od 20 hod. taneční zábavu. Veškerý 

výtěžek z akce bude věnován Dětskému domovu v Mikulově. Současně požádala i o finanční příspěvek na 

pořádání akce.  

Rada po projednání přijala následující usnesení:  

Usnesení č. 16/4:  

Rada schvaluje výpůjčku kulturního domu Kláře Štyksové, bytem U Sýpky 620/6, Drnholec, na 

uspořádání charitativní akce dne 28.10.2023. Rada současně schvaluje částečnou úhradu nákladů 

na pořádání této akce ve výši 7.500 Kč.   

 

Hlasování Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se:  0 usnesení přijato 

 

 

Bod 4 – Záměr výpůjčky ordinace praktického lékaře  

Radě byl předložen návrh na výpůjčku ordinace praktického lékaře v objektu na ulici Tovární č.pop. 185 

Drnholec. Jedná se o soubor místností v přízemí objektu, a to ordinaci praktického lékaře, čekárnu, šatnu, 

WC lékař, WC pacienti. Prostory nejsou v současné době užívány.  

  

Po projednání rada přijala následující usnesení:  

Usnesení č. 16/5:   

Rada schvaluje zveřejnění záměru výpůjčky ordinace praktického lékaře v objektu na pozemku parc.č. 

1157/1 k.ú. Drnholec, ulice Tovární č.pop. 185 Drnholec. Jedná se o soubor místností v přízemí objektu, 

který obsahuje ordinaci praktického lékaře, čekárnu, šatnu, WC lékař, WC pacienti. Podmínkou 

výpůjčky je, že prostory budou užívány k provozování ordinace praktického lékaře.  

 

Hlasování Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 usnesení bylo přijato 

 

Bod 5 – Cenová nabídka – oprava chodníku na ulici Dělnické  

Radě byla předložena cenová nabídka společnosti DS DUMA s.r.o. Jaroslavice na opravu chodníku na ulici 

Dělnické. Jedná se o část chodníku u nově budovaného přechodu pro chodce u budovy základní školy.  

  

Po projednání rada přijala následující usnesení:  

Usnesení č. 16/6:   

Rada schvaluje uzavření smlouvy o dílo se společností DS DUMA s.r.o., IČ:09358641, Jaroslavice, 

Znojemská 187, na opravu chodníku na ulici Dělnické dle předložené nabídky za konečnou cenu 

112.623,57 Kč včetně DPH. Rada současně pověřuje starostu sepsáním a uzavřením smlouvy o dílo na 

tuto akci.  

 

Hlasování Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 usnesení bylo přijato 

 

 



 

 

Zápis z 16. schůze Rady městyse Drnholec, konané dne 11.09.2023 
  Stránka 3 z 3 

 

 

Bod 6 – Příkazní smlouva – FVE obecní úřad a hasička      

 

Radě byl předložen návrh příkazní smlouvy se společností renerga servisní, s.r.o., sídlem Mičurinova 

1752/9, Znojmo, na zajištění žádosti o dotace včetně veškerých potřebných podkladů pro akci FVE 

obecní úřad a hasička 

 

 

Po projednání rada přijala následující usnesení:  

Usnesení č. 16/7 :   

Rada schvaluje uzavření příkazní smlouvy se společností renerga servisní s.r.o., Mičurinova 1752/9, 

Znojmo na získání dotace na projekt „FVE obecní úřad a hasička“. Schválené znění příkazní 

smlouvy tvoří přílohu k tomuto usnesení.  

  
Hlasování Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 usnesení přijato 

 

 

 

Bod 7 – Různé      

 

Od občanů byl vznesen požadavek na zachování autobusového spoje do Brna, který v současné době zajíždí 

do Drnholec kvůli objížďce v Brodě nad Dyjí. Starosta prověří možnosti a bude následně radu informovat.  

 

 

  

 

Program schůze byl vyčerpán, další příspěvky nebyly.  

 

Závěr:  

Starosta ukončil schůzi v 17:10 

 

Zápis vyhotoven dne: 13.09.2023 

Zapisovatel: Viceníková Lenka  

 

 

 

 

Ing. Libor Růžička, starosta v.r.  

 

 

 

Ing. Michaela Čápková, místostarostka v.r.  


